[image: Описание: 4б]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25.12.2024                                                                                           № 1140

	г. Уржум, Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского  муниципального района от 30.12.2019 №1133
На основании распоряжения Правительства Кировской области от 20.01.2016 № 3 «Об организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 30.12.2019 №1133 «Об организации закупок товаров, работ, услуг для заказчиков» (с изменениями от 17.12.2020 №915, от 24.04.2023 №335, от 09.11.2023 №999, от 27.12.2023 №1213, от 25.07.2024 № 582), следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 2 подпункта 2.1. слова «с 01.01.2025- продуктов питания и иных товаров, работ, услуг за исключением:» заменить словами  «с 01.07.2025- продуктов питания и иных товаров, работ, услуг за исключением:».
2. Довести настоящее постановление до главных распорядителей средств районного бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Уржумского муниципального района Хабибуллину С.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном интернет портале Уржумского муниципального района (https://urzhumskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru)

Глава администрации Уржумского
муниципального района    В.В. Байбородов

[bookmark: _GoBack]
image1.png